СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2019 года                                                                             № 218/37
р.п. Гари

О внесении изменений в Решение Думы Гаринского городского округа
от 14 июня 2017 № 632/74 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля (надзора) и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
В связи с упразднением Управления по благоустройству Гаринского городского округа, с целью актуализации Порядка ведения перечня видов муниципального контроля (надзора) и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление. В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения Решение Думы Гаринского городского округа от 14 июня 2017 № 632/74 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля (надзора) и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», в прилагаемый «Порядок ведения перечня видов муниципального контроля (надзора) и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»:

1.1. Исключить в пункте 2 слова «Управлением по благоустройству Гаринского городского округа».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальных сайтах Гаринского городского округа и Думы Гаринского городского округа.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа (Е.В. Артемьеву).

Председатель Думы
Гаринского городского округа

         Т.В. Каргаева